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Vuonna 2025 Euran nuorisovaltuusto kokoontui kahdeksaan viralliseen kokoukseen, joiden 

lisäksi perustimme työryhmiä erilaisten asioiden hoitamiseksi ja tapahtumien järjestämiseksi. 

Nuorisovaltuusto on osallistunut aktiivisesti hyvinvointialueen nuorisovaltuuston, 

kunnanvaltuuston sekä sivistyslautakunnan ja teknisen lautakunnan kokouksiin. 

 

Nuorisovaltuusto osallistui seniorimaaliskuuhun järjestämällä bingo-karaokekahviloita 

Kauttuan nuokkarille. Tapahtuman ideana oli myös lisätä ikäpolvien välistä vuorovaikutusta.  

 

Nuorisovaltuusto teki vastavierailun Harkuun elokuussa. Harkulaiset olivat järjestäneet meille 

kivaa ohjelmaa, kuten Tabasalupäiville ja paikalliseen nuorisovaltuustoon tutustumisen. 

 

Keväällä nuorisovaltuusto teki yhteistyötä Euran yhteiskoulun oppilaskunnan kanssa 

yläkoululle välipalojen järjestämisestä. Nuorisovaltuusto teki aloitteen koskien yläkoululaisten 

välipaloja.  

 

Syksyllä teimme aloitteen lentopallolinjan perustamisesta Euran lukioon ja aloite saikin 

aikaan linjan perustamisen syksyllä 2026.  

 

Järjestimme liikuntakyselyn lukion ja yhteiskoulun nuorille, ja tulokset ovat samansuuntaiset 

kuin kouluterveyskyselyn.  

 

Nuorisovaltuuston jäsenet pitivät puheita eri tilaisuuksissa. Toisen puheen kunnan 

itsenäisyyspäivän juhlassa ja toisen Killan veteraanijuhlassa.  

 

Nuorisovaltuusto otti kantaa, miten Lähitapiolan lahjoitusraha tulisi käyttää kunnassa.  

 

Nuorisovaltuusto jakoi stipendin yläkoulun kevätjuhlassa. Kriteereinä olivat  hyvän kaverin 

piirteet.  

 

Kesällä nuorisovaltuusto järjesti koko perheen reissun Powerparkiin ja reissussa oli 

maksimimäärä matkustajia. Saimme reissusta positiivista palautetta.  

 

Nuorisovaltuuston jäseniä osallistui toisten nuorisovaltuustojen juhliin, kuten Eurajoen ja 

Porin nuvien juhliin sekä Nokian nuvan nuvagaalaan.  

 

Osallistuimme Euran nuorten yritysmessuille, ja pidimme pisteellämme kilpailun, jossa sai 

arvata 13-25v euralaisten nuorten määrä. 

 

Annoimme lausunnon kunnanhallitukselle koskien Euran ja Säkylän etsivä nuorisotyön 

yhdistämistä. Sen tarkoituksena on korvata Eurassa oleva nuortentyöpaja vähäisen käynnin 

takia. 

 



Osallistuimme Satakunnan nuorisovaltuustojen verkostoitumispäivään Karin Kampuksella 

syyskuussa. Pidimme tapahtumasta paljon ja odotamme jo seuraavaa samankaltaista 

päivää.  

 

Järjestimme vaalit 2026-2027 kaudelle. Ehdokkaita oli 11, joista yhdeksän eniten ääniä 

saanutta valittiin viralliseksi jäseneksi ja loput kaksi varajäseniksi.  

 

Kokouksessamme vieraili pitkin vuotta eri tahojen edustajia. Saimme vieraan 

liikenneturvasta, Leader SataSillasta ja kunnan talousjohtajan sekä työllisyyskoordinaattori 

Rami Heino.  

 

Nuorisovaltuusto haki rahaa Leader SataSillalta Kauttuan nuokkarin kalusteiden uusimiseen 

ja uusien pelien hankintaan.  

 

Nuorisovaltuuston talouden käyttö on ollut tasaista ja viimeisenä lahjoitimme rahaa Euran 

vähävaraisille lapsiperheille.  


